[image: image1.png]

                             ДУМА ВЕСЬЕГОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

                                                             ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
г. Весьегонск

	18.12.2019.

	№ 37

	Об утверждении

Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании Весьегонский муниципальный округ Тверской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Тверской области от 09.11.2007 №121-ЗО «О регулировании отдельных вопросов муниципальной службы в Тверской области», Уставом Весьегонского муниципального  округа Тверской области,

	 ДУМА ВЕСЬЕГОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА РЕШИЛА:

1. Утвердить Положение о муниципальной службе в муниципальном образовании Весьегонский муниципальный округ Тверской области (Приложение).

2. Признать утратившими силу:

- решения Собрания депутатов Весьегонского района Тверской области от 23.05.2017 № 201, 27.02.2018 №252, 21.03.2018 №254, 28.02.2019 №305, 16.04.2019 №310;
- решения Совета депутатов городского поселения город - Весьегонск Весьегонского района Тверской области от 11.04.2008 № 111, 17.06.2008 № 117, 31.03.2009 № 163, 26.10.2011 № 284, 20.04.2012 № 306, 14.12.2012 № 342, 17.05.2013 № 352, 25.07.2014 № 390, 23.01.2015 № 410, 26.01.2016 № 442, 27.02.2018 № 507, 20.03.2019 № 563 «О принятии Положения о муниципальной службе в городском поселении – город Весьегонск»;
- решение Совета депутатов Любегощинского сельского поселения Весьегонского района Тверской области от 05.04.2019 г. № 6 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании Любегощинское сельское поселение»;
- решение Совета депутатов Ивановского сельского поселения Весьегонского района Тверской области от 24.04.2019 г. № 63 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании Ивановского сельское поселение»;

- решение Совета депутатов Ёгонского сельского поселения Весьегонского района Тверской области от 21.06.2019 г. № 37/1 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании Ёгонское сельское поселение»;

- решение Совета депутатов Кесемского сельского поселения Весьегонского района Тверской области от 05.06.2019 г. № 58 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании Кесемское сельское поселение»;

- решения Совета депутатов Романовского сельского поселения Весьегонского района Тверской области от 17.10.2017 г. № 10, 30.03.2018г. №31, 22.03.2019г. №78 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании Романовское сельское поселение»;

- решение Совета депутатов Чамеровского сельского поселения Весьегонского района Тверской области от 29.04.2019 г. № 40 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании Чамеровское сельское поселение»;
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие со дня внесения в единый государственный реестр юридических лиц записи об изменении наименования Администрации Весьегонского района, подлежит официальному опубликованию в газете «Весьегонская жизнь» и размещению на официальном сайте муниципального образования Весьегонский муниципальный округ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Думы Весьегонского

муниципального округа                                                           А.С. Ермошин

Глава Весьегонского муниципального округа                      А. В. Пашуков